

御見積書

No. 2025-232-1-QTN2
発行日 2025年8月10日

様

下記のとおりお見積り申し上げます。

御見積金額 ¥2,195,000

本体額 ¥1,995,455
消費税 ¥199,545

件名	恵比寿 まつ毛サロン新設工事
施工先住所	東京都渋谷区恵比寿
有効期限	発行日から1か月
お支払い条件	契約時50%支払いをお願いいたします(金額による)
備考	電気水道の開栓開通に関しては、作業時にお手配お願いします。

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 【仮設工事】	1	式	¥27,000	¥27,000	
2. 【解体工事】	1	式	¥28,160	¥28,160	
3. 【内装仕上り工事】	1	式	¥586,276	¥586,276	
4. 【塗装工事】	1	式	¥50,000	¥50,000	
5. 【大工工事】	1	式	¥516,560	¥516,560	
6. 【電気工事】	1	式	¥350,500	¥350,500	
7. 【その他】	1	式	¥210,000	¥210,000	
8. 諸経費・現場管理費	1	式	¥229,904	¥229,904	
9. 値引き	1	式	¥-2,945	¥-2,945	
小計				¥1,995,455	
消費税 (10%)				¥199,545	
合計				¥2,195,000	

1. 【仮設工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
養生費用	1	式	¥12,000	¥12,000	
墨出し	1	式	¥15,000	¥15,000	
			小計	¥27,000	

2. 【解体工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
カーペット剥がし	28.16	m ²	¥1,000	¥28,160	
			小計	¥28,160	

3. 【内装仕上げ工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
壁・天井 下地処理	145.2	m ²	¥200	¥29,040	
壁クロス貼	108.9	m ²	¥2,000	¥217,800	
天井クロス貼	36.3	m ²	¥2,200	¥79,860	
ソフト巾木取付(白)	54	m	¥700	¥37,800	
床・下地	28.16	m ²	¥1,100	¥30,976	
床・フロアタイル	28.16	m ²	¥5,000	¥140,800	
見切り材	1	箇所	¥25,000	¥25,000	
副資材費	1	式	¥25,000	¥25,000	
			小計	¥586,276	

4. 【塗装工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
木枠塗装	1	式	¥50,000	¥50,000	
			小計	¥50,000	

5. 【大工工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
壁・LGS間仕切り	71.28	m ²	¥2,000	¥142,560	
壁・PB貼り付け	48.5	m ²	¥2,000	¥97,000	
施術室入り口木枠	1	式	¥78,000	¥78,000	
鏡設置	3	台	¥15,000	¥45,000	
カーテンレール設置	4	箇所	¥6,000	¥24,000	
メイクスペースカウンター造作	1	台	¥85,000	¥85,000	
メイクスペースチェア	3	台	¥15,000	¥45,000	
			小計	¥516,560	

6. 【電気工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
コンセント配線	1	式	¥30,000	¥30,000	
照明配線	1	式	¥45,000	¥45,000	
スイッチ配線	1	式	¥45,000	¥45,000	
コンセント本体	8	台	¥500	¥4,000	
スイッチ本体	3	台	¥3,500	¥10,500	
電気機器取付	1	式	¥158,000	¥158,000	
既設配線処理	1	式	¥58,000	¥58,000	
			小計	¥350,500	

7. 【その他】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
クリーニング	1	式	¥55,000	¥55,000	
発生材処分費	1	式	¥100,000	¥100,000	
資材運搬費	1	式	¥55,000	¥55,000	
			小計	¥210,000	

補足事項

- ・本見積書は、現時点でのご要望および現地状況をもとに作成した概算見積となっております。今後の詳細な打ち合わせや現場調査により、金額や内容が変更となる可能性がございます。
- ・使用する建材・設備等は、ご希望に応じて変更が可能です。その際は都度ご相談の上、再見積させていただきます。
- ・工期につきましては、天候・資材供給状況・近隣状況等により、変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ・見積金額には、標準的な施工費・材料費・諸経費を含んでおりますが、以下の内容は含まれておりません
 - － 地中埋設物や予期せぬ劣化等、解体後に判明する追加工事費用
 - － 施主様ご希望による仕様変更、追加工事
- ・着工後の仕様変更・追加工事が発生した場合は、都度お見積りとご説明の上、ご承認をいただいたうえで対応いたします。